
Leasingová smlouva č.: 308778  

Pronajímatel se v souladu s touto leasingovou smlouvou a Všeobecnými smluvními podmínkami finančního 
pronájmu (dále jen „VSPL“) zavazuje koupit pro nájemce dále specifikovaný předmět leasingu, který si nájemce 
stejně jako jeho dodavatele vybral sám, přenechat ho nájemci k užívání. Následně po splnění dohodnutých 
podmínek vznikne leasingovému nájemci právo na koupi předmětu leasingu. Nájemce se zavazuje plnit 
povinnosti vyplývající pro něho z této leasingové smlouvy a VSPL a je srozuměn s důsledky jejich porušení. 
Nedílnou součástí této leasingové smlouvy jsou VSPL, které určují obsah leasingové smlouvy v rozsahu 
leasingovou smlouvou neupraveném a jsou pro účastníky závazné. V případě rozporu mezi leasingovou 
smlouvou a VSPL má přednost leasingová smlouva.

Nájemce svým podpisem potvrzuje, že mu před uzavřením leasingové smlouvy byl v dostatečném časovém 
předstihu předán a ponechán text VSPL platný k datu uzavření této leasingové smlouvy. S textem VSPL se 
nájemce důkladně seznámil, obsahu VSPL plně rozumí, pronajímatelem mu byli zodpovězeny veškeré dotazy k 
VSPL a nájemce souhlasí s VSPL. Text VSPL platný pro tuto leasingovou smlouvu je kdykoliv dostupný na 
internetových stránkách pronajímatele. Společně s VSPL tvoří přílohu této smlouvy také splátkový kalendář a 
předávací protokol předmětu leasingu. 

Doba pronájmu v měsících : 60  Typ splátky: (viz Všeobecné smluvní podmínky čl. IV bod 14): Fix - CZK
Splátková perioda : měsíčně
Výši splátky je možné v průběhu doby nájmu upravit dle typu na základě VSPL. 
Výrobní číslo (VIN): bude uvedeno na předávacím protokolu

Ve splátkách je zahrnuto pojištění pronajaté techniky. Nájemce byl seznámen s podmínkami pojistné 
smlouvy a převzal všeobecné pojistné podmínky. V případě zálohového financování bude hodnota 
celkového nájemného dle této smlouvy zvýšena o položku, jejíž výše se určí  vynásobením předmětné 
poskytnuté zálohy stejnou úrokovou  sazbou jako je použita pro výpočet leasingových splátek v této 
smlouvě, a to za období ode dne úhrady zálohové platby (či plateb) pronajímatelem do splatnosti první 
řádné leasingové splátky. Výši splátky je pronajímatel oprávněn upravit dle jeho aktuálních refinančních 
nákladů v den aktivace (předání) předmětu leasingu. Pronajímatel touto smlouvou zároveň pověřuje 
nájemce, čemuž odpovídá povinnost nájemce, k (s přihlédnutím k povaze předmětu leasingu): 

Nájemce: Pronajímatel:
Město Bystřice pod Hostýnem Oberbank Leasing spol. s r.o.
Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 

Náměstí I.P.Pavlova 1789/5, 12000 Praha 2 

IČ: 00287113 DIČ: CZ00287113 IČ: 27091325 DIČ:CZ27091325 
Registrace: Registrace:  MS v Praze oddíl C, vložka 95581
Účet /Banka: 43-644920267/0100 Účet /Banka: 7000016960/8040(CZK)
Zástupce: Mgr. Zdeněk Pánek, starosta Zástupce: Ing. Robert Černický

Předmět leasingu Cena (základ) Cena (DPH)   
Osobní automobil Škoda Octavia 1,5 TSI 110 kW (NX34N5)  474.922,56 Kč 99.733,74 Kč
Termín dodání do: 17.11.2020 
Umístění: Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Adresa dodavatele : DOBE - CAR s.r.o. 
Stará cesta 254, 763 14 Zlín - Štípa 

IČO : 60724498  
DIČ : CZ60724498

Platební podmínky

Splátka Složka Základ  Uskut. plnění 21,00% Celkem s DPH  

Mimořádná splátka Podíl pořizovací ceny 47.492,26 Kč 9.973,37 Kč 57.465,63 Kč
Povinné ručení 380,00 Kč 79,80 Kč 459,80 Kč
Pojištění 623,00 Kč 130,83 Kč 753,83 Kč

DPH nájemné 114.372,72 Kč 114.372,72 Kč

Celkem CZK 48.495,26 Kč 124.556,72 Kč 173.051,98 Kč

Běžná splátka Splátka nájemného 7.552,00 Kč
Pojištění po dobu leasingu  947,20 Kč

Povinné ručení  578,00 Kč

Celkem CZK 9.077,20 Kč

Ukončení Poplatek za ukončení smlouvy 2.000,00 Kč 420,00 Kč 2.420,00 Kč

Celkem CZK 2.000,00 Kč 420,00 Kč 2.420,00 Kč

1. přihlášení vozidla do evidence Magistrátu města nebo Městského úřadu - nájemce bude zapsán jako 

1/2



Smluvní strany tímto výslovně stanoví, že odkáže-li nájemce nebo již odkázal dle § 1751 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb. (dále NOZ) na své obchodní podmínky, které byť jen částečně odporují VSPL nebo této 
leasingové smlouvě či jiným ujednáním nájemce a pronajímatele, je tento odkaz nájemce právě pro 
takový rozpor neplatný a nájemce ho zároveň podpisem leasingové smlouvy bere zpět. Obchodní 
podmínky nájemce se nepoužijí jako celek.  

Pronajímatel může při jakémkoliv porušení povinnosti nájemce uvedené v čl. II, odst. 
5.,7.,8.,11.,14.,15.,18., 20., 23., čl. IV, odst. 31., čl. V, odst. 3., 4., 14., 15., čl. VI, odst. 2.2, 2.7., 3.1.2., 3.2.2., 
3.3.2., čl. IX, odst. 2., čl. X, odst. 14. VSPL, není-li ve VSPL uvedeno výslovně jinak, požadovat na nájemci 
uhradit smluvní pokutu ve výši 10% kupní ceny předmětu leasingu (vč. DPH) dle této smlouvy.

Pronajímatel může při jakémkoliv porušení povinnosti nájemce uvedené v čl. II, odst. 26., čl. VI, odst. 5.2. 
VSPL, není-li ve VSPL uvedeno výslovně jinak, požadovat na nájemci, a to i opakovaně, uhradit smluvní 
pokutu ve výši 50% kupní ceny předmětu leasingu (vč. DPH) dle této smlouvy.

Ocitne-li se nájemce s kteroukoliv platbou z titulu leasingové smlouvy či VSPL v prodlení, může 
pronajímatel kromě uvedené platby požadovat i  smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele na náhradu jemu vzniklé škody, a to v 
plné výši.

PROVOZOVATEL vozidla a pronajímatel jako VLASTNÍK vozidla. V případě předčasného ukončení 
leasingové smlouvy zplnomocňuje nájemce pronajímatele k převodu vozidla v evidenci příslušného 
Magistrátu města nebo Městského úřadu referátu dopravy a silničního hospodářství.

2. uzavření pojištění odpovědnosti za způsobené škody a pojištění, pokud není součástí splátek a pokud to 
příslušné předpisy nebo smluvní ujednání vyžadují 

3. uplatňování nároků plynoucích ze smluvní i zákonné odpovědnosti dodavatele za vady na předmětu 
leasingu v souladu s VSPL. Ostatní smluvní vztahy mezi účastníky se řídí Všeobecnými smluvními 
podmínkami pronájmu firmy Oberbank Leasing spol. s r.o., které tvoří společně se splátkovým 
kalendářem a předávacím protokolem nedílnou součást této smlouvy a nájemce prohlašuje, že byl s nimi 
seznámen a potvrzuje jejich převzetí. 

Nájemce se zavazuje provádět platby na účet pronajímatele vedený u Oberbank AG pobočka ČR 
č.:7000016960/8040 (CZK)
Konstantní symbol: 558   Variabilní symbol: 308778

 formou inkasa z jeho běžného účtu č. 43-644920267/0100 vedeného u Komerční banka, a.s.. Nájemce je 
povinen zřídit do 7 dnů ode dne uzavření této smlouvy souhlas s inkasem splátek u banky, u které je jeho 
běžný účet veden.

 platebním příkazem z běžného účtu nájemce č. 43-644920267/0100 vedeného u Komerční banka, a.s. 

Bystřice pod Hostýnem dne: Olomouc dne:
Za nájemce: Za pronajímatele:
r.č./datum narození:
OP:

............................................................................ ............................................................................

2/2


